Dag Datum

ma 2025-06-09
ma 2025-06-09
ma 2025-06-09
ma 2025-06-09
ti  2025-06-10
ti  2025-06-10
ti  2025-06-10
ti  2025-06-10
ti  2025-06-10
ti  2025-06-10
ti  2025-06-10
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
on 2025-06-11
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
to 2025-06-12
fr  2025-06-13
fr  2025-06-13
fr  2025-06-13

Tid

13:00 - 15:00
09:00 - 11:00
13:00-13:30
13:00 - 15:00
09:00 - 09:30
09:30 - 15:00
10:00-11:00
11:00-12:00
09:00 - 11:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
09:00 - 09:20
09:00 - 10:30
09:20 - 09:40
10:30-11:30
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:40 - 10:00
10:00-10:20
10:30-10:40
10:40-10:50
09:00 - 09:30
11:15-12:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:00
15:30 - 16:00
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:30-10:15
09:45 - 10:45
10:15-10:45
10:45-11:15
10:45-12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30
14:00 - 15:30
15:00 - 15:30
15:30-16:15
09:00 - 11:00
09:00 - 16:30
09:00 - 11:00

Maotestyp
Plansammantrade
Muntlig forberedelse
Konkursférhandling
Sammantrade
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Muntlig forberedelse
Sammantrade
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Edgéngssmtr
Edgéngssmtr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade
Sammantrade
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantrade

Muntlig forberedelse och ev hf

Huvudférhandling
Muntlig forberedelse

Malnummer Saken

A765-25
T2634-25
K 1412-25
A2787-25
K 1013-25
B 7047-24
B 530-25
B 8788-24
A2725-25
T565-25
A1738-25
K 3515-25
B 1817-25
K 3622-25
B 2485-25
B 8877-24
T1161-25
B 445-25
B 1790-25
K 3947-25
K 3966-25
K 65-25

K 1127-25
B 4109-25
B 4437-25
B 3473-25
B 4020-25
B9753-24
B 9270-24
A910-25
A911-25
B 4341-25
B 2422-25
B 4369-25
B 4438-25
B 2622-25
B 8226-23
B 4193-25
T 2668-25
FT9958-24
B 2593-25
B 4489-25
B 3887-25
FT 1602-25
B 1862-25
FT2091-25

Foretagsrekonstruktion
Vardnad, boende och/eller umgange
Ansokan om konkurs
Utmatning av l6s egendom
Ansokan om konkurs
Grovtran

Narkotikabrott

Olaga hot

Utmatning av l6s egendom
Ansokan om atervinning
Invandning mot verkstallighet
Ansokan om konkurs
Dataintrdng

Ansokan om konkurs
Narkotikabrott (ringa)
Olaga hot

Arbetsratt

Sexuellt ofredande

Grov mordbrand

Ansokan om konkurs
Ansokan om konkurs
Konkurs

Ansokan om konkurs

Brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga foremal
Narkotikabrott (ringa)
Grovt rattfylleri

Grov olovlig kérning
Valdsamt motstand
Penningtvattsbrott
Utmatning av l6s egendom
Utmatning av l6s egendom
Stold (ringa)

Bidragsbrott
Narkotikabrott (ringa)
Narkotikabrott (ringa)
Bidragsbrott
Narkotikabrott
Narkotikabrott

Vardnad

Mal om parkering
Misshandel (ringa)
Rattfylleri

Undanréjande av villkorlig dom med samhéllstjanst
Fordran

Grov misshandel

Fordran

Lokal

Sal17
Sal7
Sal4
Sal15
Sal1
Sals
Sals
Sal4
Sal17
Salé
Sal15
Sals
Sal15
Sals
Sals
Sal15
Sal4
Sal1
Sal15
Sal15
Sal18
Sal18
Sal8
Sal8
Sal8
Sal8
Sal8
Sal4
Sal7
Sal7
Sal8
Sal4
Sal8
Sal8
Sal4
Sal4
Sal8
Sal18
Salé
Sal4
Sal8
Sal4
Sal15
Sal7
Sal17



